
Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej
goknwl.pl

Strona główna / Menu podmiotowe /

UCHWAŁA NR XIX/228/20
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 27 maja 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/217/12 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 września

2012 roku w sprawie nadania statutu instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Nowej
Wsi Lęborskiej

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz. U. z 2020 roku poz. 194) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz. 713)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej stanowiącym załącznik do uchwały
nr XXV/217/12 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 września 2012 roku w sprawie nadania statutu
instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej wprowadza się następujące
zmiany:

1) §5 otrzymuje brzmienie: W skład GOK-u wchodzą świetlice wiejskie mające swoje siedziby na terenie gminy,
w następujących miejscowościach:

1) Darżewo,
2) Dziechlino,
3) Garczegorze,
4) Janowice,
5) Karlikowo Lęborskie,
6) Kębłowo Nowowiejskie,
7) Krępa Kaszubska,
8) Leśnice,
9) Lędziechowo,
10) Lubowidz,
11) Łebień,
12) Małoszyce,
13) Mosty,
14) Niebędzino,
15) Nowa Wieś Lęborska,
16) Obliwice,
17) Pogorszewo,
18) Pogorzelice,
19) Redkowice,
20) Tawęcino,
21) Wilkowo Nowowiejskie.
2) §10 otrzymuje brzmienie: Do GOK należy również:

1. Zabezpieczenie właściwego wyposażenia, eksploatacji i konserwacji powierzonych obiektów.
2. Udostępnienie obiektów dla organizowania imprez, uroczystości, szkoleń i innych spotkań.
3. Eksploatacja kąpielisk i plaż położonych nad wodami.
4. Prowadzenie ścieżek zdrowia i prowadzenie na nich zajęć.
5. Organizowanie różnych usług dla ludności na zlecenie zainteresowanych instytucji w zakresie sportu

i rekreacji.
6. Prowadzenie w okresie sezonu letniego punktu informacji turystycznej.

3) uchyla się §22.
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXV/217/12 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia

28 września 2012 roku w sprawie nadania statutu instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury
w Nowej Wsi Lęborskiej nie ulegają zmianie.

https://bip.goknwl.pl/
https://bip.goknwl.pl/
http://www.goknwl.pl/
https://bip.goknwl.pl/
https://bip.goknwl.pl/menu-podmiotowe/


w Nowej Wsi Lęborskiej nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy nowa Wieś Lęborska.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowa Wieś

Lęborska
mgr Zdzisław Korda

 

 

 

Załączniki

Uchwala-w-sprawie-zmian-w-statucie-str.1.jpg Pobierz

Data wczytania: 10-02-2020 Rozmiar: 1019.61 kB Format: .jpg

Uchwala-w-sprawie-zmian-w-statucie-str.-2.jpg Pobierz

Data wczytania: 10-02-2020 Rozmiar: 1.03 MB Format: .jpg

Uchwala-w-sprawie-zmian-w-statucie-str.-3.jpg Pobierz

Data wczytania: 10-02-2020 Rozmiar: 1.06 MB Format: .jpg

Uchwala-w-sprawie-zmian-w-statucie-str.-4.jpg Pobierz

Data wczytania: 10-02-2020 Rozmiar: 962.22 kB Format: .jpg

https://bip.goknwl.pl/files/download/4/Uchwala-w-sprawie-zmian-w-statucie-str.1.jpg
https://bip.goknwl.pl/files/download/4/Uchwala-w-sprawie-zmian-w-statucie-str.-2.jpg
https://bip.goknwl.pl/files/download/4/Uchwala-w-sprawie-zmian-w-statucie-str.-3.jpg
https://bip.goknwl.pl/files/download/4/Uchwala-w-sprawie-zmian-w-statucie-str.-4.jpg

	Załączniki

